Председателю объединённой первичной профсоюзной организации ФГБОУ ВО «МГПУ им. М. Е. Евсевьева»
Профессионального союза работников народного образования и науки РФ
Гришиной О. С.
Члена профсоюза
_________________________________
Паспорт серия ______ № ___________
выдан ___________________________
________________________________
дата выдачи ______________________
адрес регистрации _______________ _________________________________
Дата рождения ___________________
ИНН ____________________________
СНИЛС _________________________
телефон _________________________

[bookmark: _GoBack]заявление.

Прошу принять меня в Профессиональный союз работников народного образования и науки Российской Федерации и поставить на учет в объединенную первичную профсоюзную организация ФГБОУ ВО «МГПУ им. М. Е. Евсевьева» Профессиональный союз работников народного образования и науки РФ.
С уставом ознакомлена, обязуюсь выполнять.